

2025年7月31日 株式会社FPパートナー 代表取締役社長 黒木 勉

各位

10月8日(水)

「イオンモール仙台上杉」グランドオープンに合わせて、 マネードクタープレミア新店舗を出店

無料 FP 相談サービス「マネードクター」を運営する株式会社 F Pパートナー(本社:東京都文京区 代表取締役社長:黒木 勉、証券コード:7388、以下「当社」)は、10 月 8 日(水)に開業予定の大型商業施設「イオンモール仙台上杉」のグランドオープンに合わせ、「マネードクタープレミア イオンモール仙台上杉店」をオープンいたします。

幅広い金融サービスを通じて、豊かな暮らしの実現へ

マネードクタープレミアは、地域の皆さまに気軽にご利用いただけるお金の相談窓口として、全国に34店舗展開しています。仙台市内では、「ララガーデン長町店」「仙台パルコ店」に続き、3店舗目の出店となります。

イオンモール仙台上杉は、「あたらしい街ナカぐらし」をテーマに、10月8日にグランドオープンする新しい商業施設です。仙台駅から約2kmの交通至便な立地にあり、仙台有数の文教地区としても知られています。今後、利便性の高い専門店が順次オープンすることで、高い集客力が期待されています。

当社は、ブランド価値の向上と新たなお客様との接点創出を目的に、このたびの出店を決定いたしました。同施設は、周辺の住宅や地域密着型の医療施設と連携し、健康で豊かな暮らしを支える生活利便サービスや、多様な学び・交流の場を提供する複合的な地域拠点を目指しています。当社も幅広い金融サービスを通じて、近隣にお住まいの皆さまの豊かな暮らしの実現に貢献してまいります。

【施設概要】

■施設名:イオンモール仙台上杉(イオンモールせんだいかみすぎ)

■所在地:宮城県仙台市青葉区堤通雨宮町1-1

■専門店数:約140店舗
■駐車台数:約1,300 台
■駐輪台数:約800 台

【出店概要】

■店舗名:マネードクタープレミア イオンモール仙台上杉店

■所在地: 上記施設内

※店舗詳細情報に関しては、後日あらためてお知らせいたします。

マネードクタープレミアとは

老後資金や資産形成、将来へ向けた貯蓄計画など、人生に必要となる「お金」に関することをファイナンシャルプランナー(FP)に無料で相談できるサービスです。さまざまなお金に関するお悩みを解決できるよう、お客さまごとのライフプランに合わせて FP がアドバイスいたします。専門家の知見が必要なご相談には、FP が連携し、税理士や司法書士などをご紹介しています。

マネードクタープレミアでは、遠方のご家族とも大画面で接続できるオンラインブース(個室)など、すべてのお客さまに落ち着いた雰囲気の中で相談いただける、上質な空間をご用意しております。

●マネードクターサービスサイト

https://fp-moneydoctor.com/

【マネードクタープレミアでご相談いただける内容】

- ・ライフプラン作成・キャッシュフロー表作成・保険の新規加入、見直し
- ・資産形成の方法 ・老後資金の準備方法 ・教育費の準備方法 ・相続対策 など
- ●マネードクタープレミアについてはこちら https://fp-moneydoctor.com/lp/premier/

株式会社FPパートナーについて

【会社概要】

社名: 株式会社FPパートナー

本社所在地: 東京都文京区後楽 1-5-3 後楽国際ビルディング 5F

代表者: 代表取締役社長 黒木勉

事業内容: 保険代理業、金融商品仲介業、金融商品に関するファイナンシャル・

プランニング業務

設立: 2009 年 12 月 「FPパートナー」 https://fpp.jp/

「マネードクター」 https://fp-moneydoctor.com/

<当リリースに関するお問い合わせは Email もしくはお問い合わせフォームからお願いいたします。>

株式会社 F Pパートナー 広報担当 Email: public-relations_sec@fpp.jp

お問い合わせフォーム:https://fpp.jp/contact/